[image: image1.jpg]

От 02 октября 2023 г.                                                                                          № 886
	О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Медынский район» от 14.10.2020 г. № 678 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Медынский район» «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе «Медынский район»

В соответствии с порядком принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Медынский район», их формирования и реализации, утвержденным Постановлением администрации муниципального района «Медынский район» от 29.08.2013 года № 1261, администрация муниципального района «Медынский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального района «Медынский район» от 14.10.2020 г. № 678 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Медынский район» «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе «Медынский район» следующие изменения:

В Приложении «Паспорт муниципальной программы муниципального района «Медынский район» «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе «Медынский район»:

1.1. Строку 2 первого столбца «Соисполнители муниципальной программы» изложить в новой редакции: «Участники муниципальной программы».

2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И. о. Главы администрации

муниципального района

«Медынский район»                                                                        О. В. Курилюк
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Медынь

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ